
 
Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
9/2011. (V.18.) önkormányzati rendelete 

 
a településen működő vállalkozások támogatásának helyi szabályairól 

 
 
 
Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. §. (2) 
bekezdése valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

A rendelet célja, hatálya 
 
1. §.  (1) A helyi támogatási-rendszer bevezetésének célja az Egyházasdengelegen működő 

(székhellyel, vagy telephellyel rendelkező) vállalkozások, cégek támogatása a 
versenyképességük megőrzése érdekében. 

 
 (2) A rendelet hatálya kiterjed Egyházasdengeleg község közigazgatási területén 

székhellyel, vagy telephellyel rendelkező vállalkozásokra, cégekre melyek az adott 
időszakban, előírt határidőre megfizették gépjárműadójukat és az önkormányzat 
számláján az teljesült. 

 
  

A kérelem benyújtásának módja, határideje 
 

2. §. (1) A támogatási kérelmet a rendelet 1. számú melléklete szerinti „Kérelem 
önkormányzati támogatás megállapítására” nyomtatványon kell benyújtani. 

 
 (2) A kérelemhez mellékelni kell az adott időszakra történt befizetés pénzügyi 

teljesítését igazoló dokumentumot. 
 
 (3) A kérelemhez mellékelni kell az adott jármű forgalmijának másolatát. 
 
 (4) A kérelmet és a szükséges igazolásokat a fizetési kötelezettséget követően, a 

teljesítést követő 30 napon belül lehet benyújtani. Támogatást 2011. II. félévében lehet 
először igényelni. 

 
Hatásköri rendelkezés 

 
3.§.  (1) A kérelmet és mellékleteket a Körjegyzőség hivatalába kell benyújtani. 
 

(2) A benyújtott kérelmeket a képviselő-testület által átruházott hatáskörben a 
polgármester 30 napon belül bírálja el. 

 
(3) Amennyiben a kérelmező az előírt feltételeknek megfelel, úgy a polgármester a 
kérelemnek helyt ad és a jogosultságot megállapítja, amennyiben a kérelmező az előírt 
feltételeknek nem felel meg, úgy a kérelmet határozattal elutasítja.  

 



 
 

A jogosultság feltételei, mértéke 
 
4. §.  (1) Támogatást azon cégek, vállalkozások részére lehet igényelni, akik a településen 

rendelkeznek székhellyel, vagy telephellyel. 
 

(2) A támogatás számítása: azon gépjárművek után képződik, melyek forgalmi 
engedélyébe székhelyként vagy telephelyként Egyházasdengeleg település van 
bejegyezve és az adóztatási feladatok ellátására az önkormányzat illetékessége fennáll.  
 
(3) Csak az adott időszakban megfizetésre előírt, az esedékesség napjáig  
megfizetett és a településen maradó gépjárműadó képezi a számítás alapját. 
 
(4) A támogatás mértéke az Egyházasdengeleg Község Önkormányzata számlájára 
megfizetett és a településen maradó gépjárműadó 50 %-ának megfelelő mértékű 
támogatás.  

 
A támogatás folyósításának szabályai 

 
5. §.  (1) A támogatást a jogosultság alapján a kérelem benyújtását követően a teljes félévre 

meg kell állapítani, függetlenül a kérelem benyújtás időpontjától.  
 
 (2) A támogatás teljes évre is megítélhető, amennyiben teljes évre lett megfizetve a 

gépjárműadó. 
 
 (3) Új forgalomba helyezés esetén a támogatás töredék évre (félévre) is megállapításra 

kerülhet, amennyiben a jogosultság alapján a kérelem benyújtásra került.  
 

(4) Amennyiben nem a megadott határidőre teljesítette fizetési kötelezettségét, adott 
félévben nem igényelhet támogatást az adott vállalkozás. 

 
6.§. (1) A támogatás a jogosultság megállapításáról rendelkező jogerős határozat  alapján kerül 

folyósításra egy összegben a kérelmező bankszámlájára történő utalással. 
 

Záró rendelkezések 
 
7. §. A rendelet a 2011. július 1. napjától lép hatályba, kihirdetéséről a körjegyző 
gondoskodik.  
 
Egyházasdengeleg, 2011.05.17. 
 
 
  Zsiga Tamás    Dukáné Unghy Erzsébet 
  polgármester     körjegyző 
 
Záradék: 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Egyházasdengeleg, 2011. 05.18.   Dukáné Unghy Erzsébet 
        körjegyző 



 
 1. számú melléklet 
 

K É R E L E M 
 

önkormányzati támogatás megállapítására 
 
 
 
Kérelmező képviselőjének neve: …………….………………………………………………… 
 
Elérhetőségek (cím, telefon, e-mail,):…………………………………………………………... 
 
Vállalkozás megnevezése:..…………………………………………………………………….. 
 
Egyházasdengelegi székhely, illetve telephely bejegyzési ideje:………………………………. 
 
Egyházasdengelegi székhely, illetve telephely bejegyzési címe:………………………………. 
 
Vállalkozás tevékenysége:...……………………………………………………………………. 
 
Vállalkozás adószáma:…....……………………………………………………………………. 
 
Vállalkozás további telephelyei:………………………………………………………………... 
 
Vállalkozás számlaszáma:……..………………………………………………………………... 
 
Számítási alapot képező járművek adatai, melyek után előírt határidőre a gépjárműadót 
megfizette: 
 
  rendszám  gyártmány - típus  megfizetett gépjárműadó 

……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 
……………………..     …………………………… …………………………… 

 
 (felsorolás további lapon folytatható – minden oldalt a kérelmező aláírásával hitelesítsen) 
 
Egyházasdengeleg, 20………………………………… 
 
 
       …………………………………… 
        kérelmező aláírása 



  


